[image: герб%20района]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 03.07.2017  г  № 84

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Каракульского
сельского поселения от 31.12.2013 г.
№ 116 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в
Каракульском сельском поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Каракульского сельского поселения РЕШАЕТ:
Статья 1. Часть 5  статьи 35  Положения о бюджетном процессе в Каракульском сельском поселении, утвержденное Решением Совета депутатов Каракульского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 116 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каракульском сельском поселении»  следующего содержания: « Для санкционирования оплаты денежных обязательств по муниципальным контрактам дополнительно осуществляется проверка на соответствие сведений муниципальном контракте в реестре контрактов, предусмотренном законодательством Российской  Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, и  сведений о принятом на учёт бюджетном обязательстве по  муниципальному контракту условиям данного муниципального контракта»
Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каракульского
сельского поселения			                              Г.В.Тишанькина
image1.jpeg